平成 19 年１月 11 日

各 位
会社名   マルカキカイ株式会社

  代表者名  代表取締役社長   釜江 信次
 （コード番号７５９４ 東証・大証１部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 森 康明

                  電  話    （０７２）－６２５－６５５１

人事異動のお知らせ

当社は、平成１９年１月１１日開催の取締役会において、役員人事異動について、下

記の通り内定いたしましたのでお知らせいたします。
尚、役員人事異動につきましては、平成１９年２月２６日開催予定の第６０期定時株

主総会において決議されることを条件として、就任する予定であります。

記

１． 取締役人事異動（平成１９年２月２６日付）

（１） 異動取締役
     新役職名         氏  名       旧役職名
    取締役兼常務執行役員   竹下  敏章     取締役
    営業統括兼産業機械本部長            産業機械本部長

    取締役兼常務執行役員   森   康明     常務取締役
    管理本部長                   管理本部長

    取締役兼執行役員     佐々木 政貴     取締役
    マルカアメリカ社長               マルカアメリカ社長

（２） 新任取締役候補
     新役職名         氏  名       旧役職名
    取締役兼執行役員     真鍋   聡     執行役員
    東京支社長                   東京支社長

    取締役兼執行役員     諸富  秀一     執行役員
    中部支社長                   中部支社長

（３） 退任予定取締役
常務取締役        小林  正利

     （２月２６日付けで退任予定。）

２．監査役人事異動（平成１９年２月２６日付）

（１） 新任監査役候補
    常勤監査役        小林  正利（現 当社常務取締役）

（２） 退任予定監査役
    常勤監査役        藤本  紀久夫
     （２月２６日付けで退任予定。）

以上